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Matrícula Nome Status da Bolsa Pontuação 
Final20220165168 MARIA VERONICA PEDROSA DELGADO DEFERIDA 7.15

20190034875 LAÍS SOUTO LIRA DEFERIDA 7.06

20200038829 MARIANA DIAS DA SILVA DEFERIDA 7.05

20200120383 LUANA FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDA 6.6

20220094834 JOAO VICENTE RIBEIRO NETO DEFERIDA 6.28

20220011250 LUCAS MARQUES DE FREITAS FREIRE DEFERIDA 6.23

20210121992 ERALDO FELIX DA CRUZ DEFERIDA 6.23

20220107496 JOSEFA RENATA DA SILVA COSTA DEFERIDA 6.17

20180117670 AMANDA LINS BRAZ BALTAZAR DEFERIDA 5.93

20220041071 LAIRES MARIA FARIAS DE OLIVEIRA DEFERIDA 5.91

20200087126 ALINE VITORIA ALVES DA SILVA DEFERIDA 5.79

20220123874 ROBSON SANTOS DA SILVA DEFERIDA 5.78

20210069945 JOSIELE DA SILVA FERREIRA DEFERIDA 5.76

20190044218 JOSE DAMIAO DOS SANTOS DEFERIDA 5.76

20210156601 ELIDA RAYLINE DA SILVA CARVALHO DEFERIDA 5.74

20220115774 SABRINA KAROLLYNE DE SOUZA RODRIGUES DEFERIDA 5.73

20200089800 BARBARA OHANNA SARAIVA DE OLIVEIRA DEFERIDA 5.69

20190032718 AMANDA GABRIELE ALBUQUERQUE OLIVEIRA DEFERIDA 5.64

20190149130 LETHICIA MARGARIDA LIRA DA SILVA DEFERIDA 5.48

20200125521 EMMANOEL DINIZ MAIA DEFERIDA 5.46

20220123391 NAYARA DA SILVA BATISTA DEFERIDA 5.43

20220115872 LUANA MILENA CANDEIA DE ALMEIDA DEFERIDA 5.37

20220040931 MARIA JULIA ALBUQUERQUE MEDEIROS DEFERIDA 5.34

20220140285 JEYSE ADRIANE DE OLIVEIRA DA SILVA ALVES DEFERIDA 5.29

20210120350 BRENO ALEF PARNAIBA CANDIDO DEFERIDA 5.29

20210140942 JADE DE SOUSA SUCKOW BARBOSA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.19

20220135131 ANDREZA COSTA ALVES BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.11

20220049795 ANA HELOIZA DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.11

20220107530 ANTONIO ALISSON FERREIRA DA COSTA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.05

20180094092 JESSICA MARCELLE LEMOS RIBEIRO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.01

20220115738 DANIELA OLIVEIRA LONGO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.99

20190085471 NANI GERMINIA PONTES DE LIMA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.97

20220065144 MILENA MONTEIRO DO NASCIMENTO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.96

20220119559 MARIA VITORIA DA SILVA LIMA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.87

20200036145 VICTORIA GABRIELLY LINHARES DELGADO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.86

20170130794 REGIS BERNARDO DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79
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20200070343 WDSON LUIZ ALMEIDA DINIZ BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.79

20220040593 SARA AMANDA ALVES PONTES FERREIRA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.74

20190122252 JULIA MARIA BIZERRA DOS SANTOS BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.73

20220094816 ISABELLA SOARES DE ALMEIDA MARTINS BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.71

20220040753 AISHA GABRIELLA SILVA QUEIROZ BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.61

20180034156 GEORGIA GERMANNA BERTOLDO DANTAS BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.59

20220002814 LUANA AMARO DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.56

20210150537 MARIA LUCIVANIA AZEVÊDO BATISTA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.55

20220011279 LUIZA CAROLINA CARDOSO DUARTE BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.48

20190178795 JOMARIO DE QUEIROZ PAIVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39

20210141289 LUIZ FELIPE ROCHA DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.39

20220124011 VINICIOS VICENTE DOS SANTOS SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.33

20220123570 LARISSA DOS SANTOS GALDINO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.25

20190084652 MARIA EDUARDA SILVA DE PAIVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23

20220123758 RENATA CECILIA BORGES CORREIA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.23

20220050787 EMANUEL ELIAS MAIA FEITOSA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.21

20220008335 JOSÉ AUGUSTO GUEDES DE MORAIS BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.13

20220011410 VANESSA MARIA FERREIRA DE ARAUJO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.11

20220170829 IAN FELIPE OLIVEIRA DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.09

20220123696 THAYNA FIGUEIREDO DE MORAIS BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.03

20220123856 RITA DE KASSIA MATIAS DE OLIVEIRA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.01

20220008550 DEIVID PONTES DE MEDEIROS BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.01

20220123810 DANIELLA SANTOS DE LIMA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.99

20220164044 JOÃO PEDRO PERES DE BRITO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.97

20190052336 ANY KAROLINE DA COSTA SANTOS BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.93

20220011036 ANDRE LUIZ POLICARPO DE SOUZA GOUVEIA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.91

20220123490 GILVAN BERTO FERREIRA GUEDES BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.89

20220107398 AMANDA OLIVEIRA PEREIRA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.85

20180088611 GUSTAVO AMORIM DE BRITO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.81

20220160789 HELLEN RAMOS OLIVEIRA AMORIM BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.81

20220162282 PABLO MARCELINO DO NASCIMENTO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.81

20220165408 RUANY KERCIA MARINHO DE SOUZA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.81

20210120734 NATHALIA DE OLIVEIRA SOUZA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.79

20220123453 ARTHUR BRAZ DE ANDRADE BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.79

20190130559 JANAYNA SANTOS DE OLIVEIRA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.73

20200151076 MARIZA ELLEN PENHA DE MACEDO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.71

20210121713 SOPHIE YUKIE ASAHI KADIHARA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.69

20220011232 LETICIA PEREIRA DA SILVA LEMOS BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.68

20220050052 MILENA GONCALVES APOLINARIO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.61

20210158052 RYANN RILKE SANTOS MACEDO ALVES BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.61

20220011297 MAELI DA SILVA MOURA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.61

20220072640 SABRINA ADLLA MOREIRA FELISMINO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53

20200041931 BERNARDO ENÉAS DE ARAÚJO NASCIMENTO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.53

20200028949 RAYANNE DE SA SOUZA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.51

20190134119 MELISSA VICTORIA XAVIER DE SOUSA LIMA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.43

20210057265 BEATRIZ VITORIA SOARES COSTA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.25

20200150794 LUCAS RENAN FERREIRA DE VASCONCELOS BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.24

20210070641 RAYAN HENRIQUE SILVA MIRANDA DE MEDEIROS BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.13

20210121633 BRENDA CAVALCANTE FERREIRA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.11

20220008317 GABRIEL DE LIMA DOS SANTOS BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.11

20220171183 IARA GABRIELA DE LIMA GOMES BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.09
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20190111295 INAE DINIZ MACEDO CRUZ BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.99

20210070122 MARIANA TAMIRES DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.93

20190130871 GISLENE RODRIGUES DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.91

20220138920 SEFORA RAQUEL ANDRIOLA MACHADO SANTOS BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.91

20220123435 ANNA BEATRIZ OLIVEIRA ARAUJO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.77

20210121731 CARLOS DANILO DA SILVA TEIXEIRA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.75

20220040978 RAYSSA GISELE DA SILVA ARAUJO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.73

20210141340 THACYLA BEATRIZ DUARTE CORREIA GOMES BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.67

20210070427 LUCIA HELLEN ALVES DE BRITO BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.53

20220002734 JULIA KERLIANE PACHECO GUEDES BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.51

20220040996 THIAGO REGO DE LIMA COSTA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.47

20200073560 MARIA EDUARDA DE ARAUJO ALVES BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.37

20220007875 ANNA CAROLINA NOGUEIRA BORZANI BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.29

20220094870 RYAN KAUÃ NUNES DE ALMEIDA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.15

20220123417 ANNA BEATRIZ DE SOUZA FREITAS BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.09
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Matrícula Nome Status da Bolsa Pontuação 
Final20210121992 ERALDO FELIX DA CRUZ DEFERIDA 6.23

20190037115 JEAN COSTA INACIO DEFERIDA 5.88

20210141289 LUIZ FELIPE ROCHA DA SILVA DEFERIDA 4.39
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RESULTADO FINAL

AUXÍLIO RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA

Matrícula Nome Status da Bolsa Pontuação 
Final

TIPO

20200033321 JOAO MIGUEL DE ARAUJO SANTOS DEFERIDA 6.06 M

20220160887 VITOR CAVALCANTE MARTINS DEFERIDA 5.84 M

20220049937 CANAMARY DA SILVA PADUA DEFERIDA 5.43 M

20210057443 LUCAS GABRIEL DANTAS MORAIS DEFERIDA 5.26 M

20220002799 KAUE LUCAS DE LIMA GERMANO DEFERIDA 5.21 M

20210099828 MARCIO DO NASCIMENTO ALMEIDA DEFERIDA 5.15 M

20210150297 JOSE JOEL ALVES GREGORIO DEFERIDA 5.11 M

20220123990 MIGUEL GOMES DE LUCENA DEFERIDA 4.89 M

20210069829 PEDRO HENRIQUE COSTA VERAS DE MIRANDA DEFERIDA 4.86 M

20200015600 CAIO CEZAR GOUVEIA DA SILVA DEFERIDA 4.71 M

20180117535 MARCOS ANDRE CARDOSO DA SILVA DEFERIDA 3.63 M

20220128137 PEDRO HENRIQUE GUIMARAES ACIOLE DEFERIDA 3.51 M

20220107558 TOBIAS DOS SANTOS PENHA DEFERIDA 2.91 M
Matrícula Nome Status da Bolsa Pontuação 

Final
TIPO

20220003277 LIONEZIA FREIRE ALVES DEFERIDA 7.79 F

20200023183 ERICA COSTA GONCALO DEFERIDA 7.0 F

20220072603 ANNA LUIZA LOPES GONCALVES SILVA DEFERIDA 6.34 F

20220108878 CAROLINA TAIS TRAJANO DA SILVA DEFERIDA 6.19 F

20220119530 MARIA JOSÉ ANDRADE DOS SANTOS DEFERIDA 5.81 F

20200018049 ANA BEATRIZ DA SILVA ALBUQUERQUE DEFERIDA 5.78 F

20220119254 CLAUDIA DOS SANTOS SOUZA DEFERIDA 5.76 F

20210160758 ROBERTA FLORENTINO DE PONTES DEFERIDA 5.59 F

20200109840 ADDIANNE ANISIO LOPES DEFERIDA 5.25 F

20220008415 MARIA EDUARDA DA SILVA RAMALHO DEFERIDA 5.23 F

20200073800 LUARA MARIA CLEMENTINO DE MELLO POLIN BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.08 F

20220011519 ALESSANDRA HELOYSE DA SILVA ASSIS BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 5.01 F

20220011457 ANDREA LUIZA BARBOSA DE MORAIS BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 4.85 F

20220003099 NATALIA SANTOS DE OLIVEIRA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 3.88 F

20180111872 LUIZA CHAVES DA SILVA BOLSA EM FASE DE DEFERIMENTO 2.15 F
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AUXÍLIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

Matrícula Nome Status da Bolsa Pontuação 
Final20200120383 LUANA FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDA 6.6

20220011250 LUCAS MARQUES DE FREITAS FREIRE DEFERIDA 6.23

31500881 KARINA LIZANDRA DE SOUZA SILVA DEFERIDA 6.21

20210150359 VITOR EMANUEL CONRADO DA SILVA DEFERIDA 6.19

20220108878 CAROLINA TAIS TRAJANO DA SILVA DEFERIDA 6.19

20220119530 MARIA JOSÉ ANDRADE DOS SANTOS DEFERIDA 5.81

20200087126 ALINE VITORIA ALVES DA SILVA DEFERIDA 5.79

20220123874 ROBSON SANTOS DA SILVA DEFERIDA 5.78

20220119290 ELIZEU DA SILVA TAVEIRA DEFERIDA 5.68

20220123373 JULIA DAYSEANE NASCIMENTO DE ARAUJO DEFERIDA 5.66

20220065126 JOELICE VIANA DO NASCIMENTO DEFERIDA 5.66

20180115405 ESTER MARIA COSTA FLORENCIO DA SILVA DEFERIDA 5.53

20200040264 LIVIA MARIA BELMIRO DE SOUSA DEFERIDA 5.51

20220040931 MARIA JULIA ALBUQUERQUE MEDEIROS DEFERIDA 5.34

20210120350 BRENO ALEF PARNAIBA CANDIDO DEFERIDA 5.29

20210057443 LUCAS GABRIEL DANTAS MORAIS DEFERIDA 5.26

20210140942 JADE DE SOUSA SUCKOW BARBOSA DEFERIDA 5.19

20210071264 ANALICE PEREIRA TARGINO DEFERIDA 5.11

20220008030 CARLOS EDINALDO SILVA SALES DEFERIDA 5.09

20220166782 SOFIA DANTAS DE QUEIROZ DEFERIDA 5.09

20220115738 DANIELA OLIVEIRA LONGO DEFERIDA 4.99

20220123990 MIGUEL GOMES DE LUCENA DEFERIDA 4.89

20170130794 REGIS BERNARDO DA SILVA DEFERIDA 4.79

20220040593 SARA AMANDA ALVES PONTES FERREIRA DEFERIDA 4.74

20220094816 ISABELLA SOARES DE ALMEIDA MARTINS DEFERIDA 4.71

20220040753 AISHA GABRIELLA SILVA QUEIROZ DEFERIDA 4.61

20220011279 LUIZA CAROLINA CARDOSO DUARTE DEFERIDA 4.48

20180122179 MARIA SIMONE OLIVEIRA DEFERIDA 4.41

20190178795 JOMARIO DE QUEIROZ PAIVA DEFERIDA 4.39

20220011134 EDRYLLAINE MASTTEMBERG DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDA 4.37

20220124011 VINICIOS VICENTE DOS SANTOS SILVA DEFERIDA 4.33

20190118877 SHAYANNE JOSICLEIDE DE ALMEIDA DEFERIDA 4.31

20220170829 IAN FELIPE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA 4.09

20220123856 RITA DE KASSIA MATIAS DE OLIVEIRA DEFERIDA 4.01

20220011036 ANDRE LUIZ POLICARPO DE SOUZA GOUVEIA DEFERIDA 3.91

20220107398 AMANDA OLIVEIRA PEREIRA DEFERIDA 3.85
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20180088611 GUSTAVO AMORIM DE BRITO DEFERIDA 3.81

20220123453 ARTHUR BRAZ DE ANDRADE DEFERIDA 3.79

20210120734 NATHALIA DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDA 3.79

20200151076 MARIZA ELLEN PENHA DE MACEDO DEFERIDA 3.71

20180088175 YAGO RODRIGUES BARBOSA DEFERIDA 3.71

20210121713 SOPHIE YUKIE ASAHI KADIHARA DEFERIDA 3.69

20220011232 LETICIA PEREIRA DA SILVA LEMOS DEFERIDA 3.68

20180117535 MARCOS ANDRE CARDOSO DA SILVA DEFERIDA 3.63

20220011297 MAELI DA SILVA MOURA DEFERIDA 3.61

20190087977 INDHIRA RAQUEL SARMENTO BARBOSA DEFERIDA 3.61

20210158052 RYANN RILKE SANTOS MACEDO ALVES DEFERIDA 3.61

20220072640 SABRINA ADLLA MOREIRA FELISMINO DEFERIDA 3.53

20200028949 RAYANNE DE SA SOUZA DEFERIDA 3.51

20210057265 BEATRIZ VITORIA SOARES COSTA DEFERIDA 3.25

20200150794 LUCAS RENAN FERREIRA DE VASCONCELOS DEFERIDA 3.24

20210070641 RAYAN HENRIQUE SILVA MIRANDA DE MEDEIROS DEFERIDA 3.13

20220008317 GABRIEL DE LIMA DOS SANTOS DEFERIDA 3.11

20210121633 BRENDA CAVALCANTE FERREIRA DEFERIDA 3.11

20220171183 IARA GABRIELA DE LIMA GOMES DEFERIDA 3.09

20210101443 JANDERSON PERGENTINO DOS SANTOS DEFERIDA 3.05

20190111295 INAE DINIZ MACEDO CRUZ DEFERIDA 2.99

20220160804 ANYRA MARQUES PAULINO FERREIRA DEFERIDA 2.99

20180000480 DIOGO VENANCIO DE MEDEIROS DEFERIDA 2.85

20220007955 KALYLKA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDA 2.73

20210141340 THACYLA BEATRIZ DUARTE CORREIA GOMES DEFERIDA 2.67

20210070427 LUCIA HELLEN ALVES DE BRITO DEFERIDA 2.53

20220002734 JULIA KERLIANE PACHECO GUEDES DEFERIDA 2.51

20220040996 THIAGO REGO DE LIMA COSTA DEFERIDA 2.47

20220007875 ANNA CAROLINA NOGUEIRA BORZANI DEFERIDA 2.29

20220094870 RYAN KAUÃ NUNES DE ALMEIDA DEFERIDA 2.15

20200053440 ELLEN LUSTOSA SANTOS DEFERIDA 1.93

20220007857 ANA CLARA OLIVEIRA CAMPOS DEFERIDA 1.79

20220011116 CARLOS GERMANO FERREIRA DE LIMA DEFERIDA 1.73

20210070365 ALESSYA VICTORIA MUNIZ DE LIMA DEFERIDA 1.67
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AUXÍLIO TRANSPORTE

Matrícula Nome Status da Bolsa Pontuação 
Final

Faixa

20220094852 RENATA SANTOS CARDOSO DEFERIDA 4.43 1

20220011134 EDRYLLAINE MASTTEMBERG DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDA 4.37 1
Matrícula Nome Status da Bolsa Pontuação 

Final
Faixa

20220050704 WIVIANE FREIRE PINTO DEFERIDA 5.9 2

20220119236 CAMILLY DE BRITO FERREIRA DEFERIDA 5.78 2

20210150573 BRUNO RAFAEL ALMEIDA PORTO DEFERIDA 5.39 2

20220133217 PATRICIA DA ASSUNCAO MACEDO DEFERIDA 5.15 2

20220119352 RODRIGO DIAS DA SILVA DEFERIDA 5.13 2

20210150617 JAILMA DOS SANTOS BENTO DEFERIDA 4.13 2

20210071148 GENILDO DOS SANTOS GOMES DEFERIDA 3.83 2

20220007955 KALYLKA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA DEFERIDA 2.73 2
Matrícula Nome Status da Bolsa Pontuação 

Final
Faixa

20220119290 ELIZEU DA SILVA TAVEIRA DEFERIDA 5.68 3

20220065126 JOELICE VIANA DO NASCIMENTO DEFERIDA 5.66 3

20180115405 ESTER MARIA COSTA FLORENCIO DA SILVA DEFERIDA 5.53 3

20200040264 LIVIA MARIA BELMIRO DE SOUSA DEFERIDA 5.51 3

20220008030 CARLOS EDINALDO SILVA SALES DEFERIDA 5.09 3

20210069687 JOAO GABRIEL TAVEIRA MELO DEFERIDA 4.93 3

20220166503 IASMIM MONTEIRO DE ANDRADE DEFERIDA 4.63 3

20220003052 JULIANA BARACHO DANTAS DEFERIDA 4.21 3

20210122238 JOYCE MARIA BARBOSA DA SILVA DEFERIDA 3.83 3

20180088175 YAGO RODRIGUES BARBOSA DEFERIDA 3.71 3

20210056947 DEBORA FERREIRA DA SILVA ARAUJO DEFERIDA 2.13 3

20220011116 CARLOS GERMANO FERREIRA DE LIMA DEFERIDA 1.73 3


